РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ
15.03.2021                                                                                                   №27
п. Рамешки

О проведении  муниципальной
 лингвистической конференции

       В соответствии с планом работы районного методического объединения учителей русского языка и литературы и плана  работы  районного методического кабинета районного отдела образования на 2020 - 2021 учебный год, в целях   привлечения внимания обучающихся к творчеству русских писателей  средствами лингвистики, выявление и поддержка одаренных детей, имеющих склонность к исследовательской и проектной лингвистической деятельности
п р и к а з ы в а ю:
1. Провести    муниципальную  лингвистическую конференцию  в дистанционном (заочном) формате  по теме  «Произведения А.С. Грибоедова, А.П. Чехова, М.А. Булгакова сквозь призму языкознания»    в апреле   2021 года.
1. Руководителю  районного методического объединения учителей русского языка и литературы Бобровой Н.А. провести организационные мероприятия.
1. Победителей и призеров конференции  наградить  дипломами,  участникам выдать сертификаты.
1. [bookmark: _GoBack]Контроль над исполнением  приказа возложить на заведующую РМК  Чудакову Г.Н.

Заведующий   Рамешковским
районным отделом образования                                                      Е.В. Попова